
5° KMV de Nantaux 
Dimanche 21 Septembre 2014
"La Meurianne Animations"

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

CHAUVET PIERRE 0.00 34:10.0 34:10.0

SEVENNEC ALEXIX 33:32.5 Nt

Temps de Base Retenu : 34:10.0

Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps % Médaille

1 175 EXT1153081752 JORNET KILIAN 1987 M SH 34:06.0   0.00

2 1 EXT1153081751 GACHET Xavier 1989 M SH 34:57.2   2.30

3 2 EXT1153081750 PHILIPOT Jean François 1987 M SH 35:41.2   4.45

4 8 EXT1153081744 RIPOLL Clément 1991 M SH 36:54.9   8.04

5 7 EXT1153081745 BELLAGAMBA Alain 1963 M VH2 38:28.3  12.60

6 4 EXT1153081748 VIRET Leo 1991 M SH 38:32.0  12.78

7 3 EXT1153081749 BLANC Steven 1985 M SH 39:30.7  15.64

8 6 EXT1153081746 JUILLAGUET Swann 1995 M JH 40:00.0  17.07

9 19 EXT1153081733 POCHAT Gedeon 1995 M JH 40:28.0  18.44

10 43 EXT1153081709 BOUVET Eddy 1997 M CH 40:51.8  19.60

11 9 EXT1153081743 MOLLARET Axelle 1992 F SF 40:54.3  19.72

12 17 EXT1153081735 AIRIAU Gautier 1991 M SH 41:05.9  20.29

13 14 EXT1153081738 JUILLAGUET Will 1996 M JH 41:11.0  20.54

14 11 EXT1153081741 CHAVANES Paul 1996 M JH 42:00.7  22.96

15 25 EXT1153081727 SERMONET Denis 1969 M VH1 42:03.8  23.11

16 26 EXT1153081726 MICHEL Manu 1974 M VH1 42:44.6  25.10

17 12 EXT1153081740 DERUAZ Côme 1996 M JH 42:52.9  25.51

18 44 EXT1153081708 POLLET VILLARD Yann 1994 M SH 42:57.3  25.72

18 10 EXT1153081742 GARDE Sylvain 1974 M VH1 42:57.3  25.72

20 20 EXT1153081732 LORET Jeremy 1990 M SH 43:23.2  26.99

21 15 EXT1153081737 DERONZIER Esteban 1988 M SH 43:27.1  27.18

22 38 EXT1153081714 PERNET-MUGNIER Romain 1988 M SH 43:28.2  27.23

23 13 EXT1153081739 BERNAZ Corentin 1996 M JH 44:01.8  28.87

24 45 EXT1153081707 POLLET VILLARD François 1991 M SH 44:04.3  28.99

25 30 EXT1153081722 GAYDON Manon 1996 F JF 44:10.8  29.31

26 40 EXT1153081712 BEDEZ J Pierre 1964 M VH2 44:11.9  29.36

27 42 EXT1153081710 CHATELARD Lionel 1973 M VH1 44:12.7  29.40

28 50 EXT1153081702 MOLLARET Bruno 1960 M VH2 44:14.6  29.49
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Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps % Médaille

29 52 EXT1153081700 TEYCHENÉ Timohée 1988 M SH 44:36.0  30.54

30 5 EXT1153081747 BELLABOUVIER Simon 1996 M JH 44:38.5  30.66

31 66 EXT1153081686 LESCA Francois 1980 M SH 44:52.5  31.34

32 96 EXT1153081656 MUGNIER Xavier 1974 M VH1 45:09.5  32.17

33 39 EXT1153081713 AUGRAS Claude 1964 M VH2 45:14.1  32.40

34 46 EXT1153081706 BROUET Loïc 1997 M CH 45:26.6  33.00

35 34 EXT1153081718 GAILLARD Fabrice 1973 M VH1 45:50.9  34.19

36 18 EXT1153081734 BAUD Martial 1982 M SH 46:02.8  34.77

37 22 EXT1153081730 CHAMOUX Benjamin 1994 M SH 46:03.3  34.80

38 82 EXT1153081670 VIARD-BIDAL Loïc 1987 M SH 47:14.8  38.28

39 28 EXT1153081724 JUILLAGUET Daniel 1967 M VH1 47:21.6  38.61

40 56 EXT1153081696 GAUMONT Yann 1978 M SH 47:50.4  40.02

41 49 EXT1153081703 POTONNIÉE Jean Christophe 1964 M VH2 48:07.7  40.86

42 31 EXT1153081721 FIECHTER Jennifer 1992 F SF 48:09.8  40.97

43 32 EXT1153081720 FILLION Jean Luc 1968 M VH1 48:10.9  41.02

44 33 EXT1153081719 KOECHLI David 1972 M VH1 48:18.9  41.41

45 95 EXT1153081657 GUILLAUMONT Romain 1993 M SH 48:23.8  41.65

46 81 EXT1153081671 FAVRE Maxime 1995 M JH 48:36.0  42.24

47 41 EXT1153081711 SCHMITT Thomas 1976 M SH 48:44.8  42.67

48 35 EXT1153081717 BOURRIEZ David 1972 M VH1 48:53.8  43.11

49 72 EXT1153081680 SUBLET Jean Pierre 1977 M SH 48:57.6  43.30

50 48 EXT1153081704 BERTEAU Lionel 1966 M VH1 49:08.1  43.81

51 37 EXT1153081715 JUILLAGUET Catherine 1962 F VF 49:25.6  44.66

52 59 EXT1153081693 GAUDIN Paul 1997 M CH 49:26.7  44.72

53 71 EXT1153081681 CAYEN Christophe 1982 M SH 49:28.2  44.79

54 84 EXT1153081668 FILLON Veronique 1965 F VF 49:30.9  44.92

55 141 EXT1153081611 MAGNIN Marie Pascale 1964 F VF 49:53.5  46.02

56 60 EXT1153081692 MARIE Arthur 1998 M CH 50:09.5  46.80

57 64 EXT1153081688 RICHARD Jean Louis 1949 M VH3 50:36.8  48.14

58 58 EXT1153081694 GAILLARD Frédéric 1974 M VH1 50:37.6  48.18

59 47 EXT1153081705 JEAN Thibault 1994 M SH 50:44.8  48.53

60 91 EXT1153081661 FORESTIER Sylvain 1979 M SH 51:09.7  49.74

61 143 EXT1153081609 TRABICHET Michel 1963 M VH2 51:22.9  50.39

62 36 EXT1153081716 BERTHOD-PELLISSIER Valérie 1977 F SF 52:00.9  52.24

63 109 EXT1153081643 BOUVET Yves 1964 M VH2 52:02.3  52.31

64 152 EXT1153081600 HAAG Renaud 1991 M SH 52:05.8  52.48

65 90 EXT1153081662 PUTHOD Julien 1979 M SH 52:07.6  52.57

66 107 EXT1153081645 PREMAT Yves 1952 M VH3 52:08.3  52.60
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Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps % Médaille

67 65 EXT1153081687 DEPOISIER Pierre Jean 1987 M SH 52:24.7  53.40

68 23 EXT1153081729 MARCEAU Romain 1985 M SH 52:28.2  53.57

69 67 EXT1153081685 BERTUZZI Boris 1976 M SH 52:34.6  53.88

70 147 EXT1153081605 TAVERNIER Thomas 1998 M CH 52:34.8  53.89

71 73 EXT1153081679 BEAU Pascal 1958 M VH2 52:53.3  54.80

72 76 EXT1153081676 MEGEVET Mathieu 1997 M CH 52:55.7  54.91

73 55 EXT1153081697 COLLET Benjamin 1989 M SH 53:13.1  55.76

74 68 EXT1153081684 COLLOMBAR Sylvain 1980 M SH 53:26.4  56.41

75 108 EXT1153081644 MERCIER GALLAY Alain 1988 M SH 53:53.1  57.71

76 102 EXT1153081650 BOSSON Jean Pierre 1965 M VH1 53:54.8  57.80

77 85 EXT1153081667 RENOTON Laurie 1992 F SF 53:58.7  57.99

78 127 EXT1153081625 FAVRE Stephane 1973 M VH1 54:01.2  58.11

79 83 EXT1153081669 DEPOISIER Hervé 1976 M SH 54:08.8  58.48

80 74 EXT1153081678 GUERIN Etienne 1988 M SH 54:10.1  58.54

81 62 EXT1153081690 DEYMONNAZ Herve 1963 M VH2 54:20.0  59.02

82 87 EXT1153081665 MOURIN Théo 1990 M SH 54:24.8  59.26

83 112 EXT1153081640 LE GALL Michel 1973 M VH1 54:41.5  60.07

84 100 EXT1153081652 BARDY Agnès 1958 F VF 54:42.2  60.11

85 122 EXT1153081630 PERRILLAT-AMEDE Mailys 1995 F JF 55:08.7  61.40

86 105 EXT1153081647 TSCHIRHART Pierre 1965 M VH1 55:16.1  61.76

87 103 EXT1153081649 SCHAGUENE Frederic 1981 M SH 55:24.1  62.15

88 154 EXT1153081598 PERRIN Nathalie 1969 F VF 55:50.5  63.44

89 106 EXT1153081646 GADIOLET Jean 1950 M VH3 55:50.7  63.45

90 120 EXT1153081632 THOULE Rémy 1994 M SH 55:51.4  63.48

91 155 EXT1153081597 PANISSET Claude 1957 M VH2 55:56.9  63.75

92 101 EXT1153081651 MARTIN Eric 1961 M VH2 56:01.8  63.99

93 135 EXT1153081617 TAVERNIER Gilbert 1958 M VH2 56:14.5  64.61

94 69 EXT1153081683 AVANTURIER Chrisophe 1969 M VH1 56:19.4  64.85

95 144 EXT1153081608 TROMBERT Fabrice 1980 M SH 56:22.9  65.02

96 119 EXT1153081633 ROUILLER Philippe 1953 M VH3 56:29.2  65.33

97 168 EXT1153081584 SCHEPPLER Denis 1958 M VH2 56:39.2  65.81

98 172 EXT1153081580 RODRIGUES Lionel 1982 M SH 56:42.2  65.96

99 111 EXT1153081641 POLLET VILLARD Marie 1998 F CF 56:43.0  66.00

100 104 EXT1153081648 CHARPIOT Adrienne 1984 F SF 56:49.3  66.31

101 98 EXT1153081654 MARCHAND Jerome 1976 M SH 56:53.5  66.51

102 63 EXT1153081689 BRASSEUR Grégory 1980 M SH 57:04.4  67.04

103 80 EXT1153081672 BAUD Sébastien 1991 M SH 57:10.9  67.36

104 93 EXT1153081659 MONTFORT Laurent 1972 M VH1 57:19.4  67.78
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Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps % Médaille

105 145 EXT1153081607 CHOMETY Fabrice 1968 M VH1 57:20.6  67.83

106 110 EXT1153081642 SCHWANDER Jean 1965 M VH1 57:58.8  69.70

107 115 EXT1153081637 LANVERS Xavier 1996 M JH 58:20.8  70.77

108 77 EXT1153081675 DELIEUTRAZ Romain 1988 M SH 58:30.4  71.24

109 53 EXT1153081699 ALEXANDRE Bérenger 1978 M SH 58:34.6  71.44

110 124 EXT1153081628 MEYNET CORDONNIER Fanny 1998 F CF 58:39.6  71.69

111 142 EXT1153081610 BASTARD Sylvie 1959 F VF 58:46.0  72.00

112 131 EXT1153081621 GAILLARD Corinne 1970 F VF 59:15.7  73.45

113 174 EXT1153081578 LACASSAGNE Brice 1973 M VH1 59:35.5  74.41

114 97 EXT1153081655 BORDET Sandrine 1970 F VF 59:57.6  75.49

115 137 EXT1153081615 BÉRIGAUD Eddy 1979 M SH 1h00:32.9  77.21

116 130 EXT1153081622 LE GAL André 1952 M VH3 1h00:33.0  77.22

117 165 EXT1153081587 LACROIX Philippe 1957 M VH2 1h00:39.7  77.55

118 117 EXT1153081635 BERNARD Romain 1988 M SH 1h00:41.0  77.61

119 134 EXT1153081618 JORDAN Regis 1949 M VH3 1h00:43.5  77.73

120 114 EXT1153081638 DENAIS Jean Pierre 1957 M VH2 1h01:22.9  79.65

121 94 EXT1153081658 REY Alexandre 1979 M SH 1h01:25.2  79.77

122 157 EXT1153081595 GREGOIRE Christophe 1977 M SH 1h01:53.1  81.13

123 151 EXT1153081601 LOMBART Mickael 1989 M SH 1h02:14.3  82.16

124 125 EXT1153081627 BIDAL Alain 1959 M VH2 1h03:04.1  84.59

125 128 EXT1153081624 DE MARCILLAC Gilles 1970 M VH1 1h03:31.5  85.93

126 75 EXT1153081677 UJMA Christian 1960 M VH2 1h04:10.5  87.83

127 132 EXT1153081620 RICHARD Séverine 1978 F SF 1h04:35.5  89.05

128 173 EXT1153081579 COSTA Fabien 1976 M SH 1h04:48.2  89.67

129 158 EXT1153081594 GUY Gerald 1953 M VH3 1h04:59.9  90.24

130 148 EXT1153081604 REY Daniel 1946 M VH3 1h05:19.4  91.19

131 118 EXT1153081634 AUDIS Jean Christophe 1969 M VH1 1h05:22.5  91.34

132 146 EXT1153081606 CALVET Anthony 1995 M JH 1h05:35.7  91.99

133 89 EXT1153081663 BUET Adrien 1995 M JH 1h06:20.1  94.15

134 140 EXT1153081612 BIDAL Brice 1989 M SH 1h06:46.7  95.45

135 136 EXT1153081616 PIGNARD Jean 1952 M VH3 1h07:26.2  97.38

136 99 EXT1153081653 BOULOGNE David 1978 M SH 1h09:28.8 103.36

137 150 EXT1153081602 BAUDIN Bastien 1992 M SH 1h10:41.3 106.89

138 123 EXT1153081629 MEYNET CORDONNIER Albert 1953 M VH3 1h10:51.3 107.38

139 79 EXT1153081673 VINDERS Roger 1980 M SH 1h11:11.9 108.39

140 21 EXT1153081731 BOUVIER Jean Philippe 1979 M SH 1h11:15.0 108.54

141 156 EXT1153081596 LANTSOGHT Aurélien 1989 M SH 1h11:50.5 110.27

142 163 EXT1153081589 VIGANOTTI Patrick 1957 M VH2 1h13:30.3 115.14
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Clt Dos Code Nom - Prénom An S. Categ Temps % Médaille

143 61 EXT1153081691 NICOSIA Alexandre 1989 M SH 1h13:38.1 115.52

144 164 EXT1153081588 COTTET PUINEL Jean François 1949 M VH3 1h14:38.7 118.47

145 138 EXT1153081614 CHARTON Dominique 1963 M VH2 1h14:47.7 118.91

146 170 EXT1153081582 LECERF Patrice 1953 M VH3 1h15:07.5 119.88

147 159 EXT1153081593 VESIN Adrien 1984 M SH 1h16:04.5 122.66

148 171 EXT1153081581 LACASSAGNE Mireille 1943 F VF 1h17:20.9 126.39

149 169 EXT1153081583 HONORE Yves 1974 M VH1 1h18:12.8 128.92

150 133 EXT1153081619 BAUD Francis 1950 M VH3 1h18:47.6 130.61

151 161 EXT1153081591 GENEVET Edwige 1979 F SF 1h20:46.0 136.39

152 51 EXT1153081701 PARISSE Jessy 1990 M SH 1h21:15.0 137.80

153 162 EXT1153081590 BEAU Pascale 1961 F VF 1h21:24.1 138.25

154 129 EXT1153081623 BERTEAU Joyline 1992 F SF 1h23:49.8 145.36

155 139 EXT1153081613 BON Dominique 1962 M VH2 1h25:26.3 150.06

156 167 EXT1153081585 SATURNIN Chantal 1963 F VF 1h41:05.6 195.88

ABANDONS (1) 
160 EXT1153081592 MAION Serge 1951 M VH3 Abd

NON TRAITES (18) 
166 EXT1153081586 PASTORE Philippe 1959 M VH2 Nt

153 EXT1153081599 MOURIN Pascal 1960 M VH2 Nt

149 EXT1153081603 ANDRE Elodie 1987 F SF Nt

126 EXT1153081626 PARET ALEXANDRE Paret 1989 M SH Nt

121 EXT1153081631 MOREL Christian 1978 M SH Nt

116 EXT1153081636 BOCHATON-BIDAL Antoine 1997 M CH Nt

113 EXT1153081639 ANDRIOL Jonathan 1985 M SH Nt

92 EXT1153081660 MEYNET-MEUNIER Etienne 1994 M SH Nt

88 EXT1153081664 Meyer LYNDSAY 1973 F VF Nt

86 EXT1153081666 MAYENCOURT Gilles 1991 M SH Nt

78 EXT1153081674 CLARET Philippe 1963 M VH2 Nt

70 EXT1153081682 STAAL Alke 1971 M VH1 Nt

57 EXT1153081695 RONGER David 1985 M SH Nt

54 EXT1153081698 HEISSS Walter 1961 M VH2 Nt

29 EXT1153081723 MARTIN Benoit 1976 M SH Nt

27 EXT1153081725 ROCHE Noe 1985 M SH Nt

24 EXT1153081728 BATTUZ Jonathan 1995 M JH Nt

16 EXT1153081736 CURDY Francois 1981 M SH Nt
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5° KMV de Nantaux 
Dimanche 21 Septembre 2014
"La Meurianne Animations"

Ouvreur Handicap Tps Réalisé Tps Base

CHAUVET PIERRE 0.00 34:10.0 34:10.0

SEVENNEC ALEXIX 33:32.5 Nt

Temps de Base Retenu : 34:10.0

Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Club Clt géneral Temps

Cat. = CH (7)
1/CH-M 43 BOUVET Eddy 1997 10 40:51.8

2/CH-M 46 BROUET Loïc 1997 34 45:26.6

3/CH-M 59 GAUDIN Paul 1997 CAF ANNECY COMPÉTITION 52 49:26.7

4/CH-M 60 MARIE Arthur 1998 56 50:09.5

5/CH-M 147 TAVERNIER Thomas 1998 70 52:34.8

6/CH-M 76 MEGEVET Mathieu 1997 LES TRAILERS DU MÔLE 72 52:55.7

/CH-M 116 BOCHATON-BIDAL Antoine 1997 Nt

Cat. = CF (2)
1/CF-F 111 POLLET VILLARD Marie 1998 CAF ANNECY 99 56:43.0

2/CF-F 124 MEYNET CORDONNIER Fanny 1998 LOU TAVAN 110 58:39.6

Cat. = JH (12)
1/JH-M 6 JUILLAGUET Swann 1995 8 40:00.0

2/JH-M 19 POCHAT Gedeon 1995 CAF ANNECY COMPETITION 9 40:28.0

3/JH-M 14 JUILLAGUET Will 1996 13 41:11.0

4/JH-M 11 CHAVANES Paul 1996 SMCC 14 42:00.7

5/JH-M 12 DERUAZ Côme 1996 17 42:52.9

6/JH-M 13 BERNAZ Corentin 1996 LOU TAVAN TEAM ADRIEN PICCOT 23 44:01.8

7/JH-M 5 BELLABOUVIER Simon 1996 HTMS 30 44:38.5

8/JH-M 81 FAVRE Maxime 1995 46 48:36.0

9/JH-M 115 LANVERS Xavier 1996 107 58:20.8

10/JH-M 146 CALVET Anthony 1995 PAGANELLI TRAINING 132 1h05:35.7

11/JH-M 89 BUET Adrien 1995 133 1h06:20.1

/JH-M 24 BATTUZ Jonathan 1995 BOURG ST MAURICE Nt

21/09/2014  / MONTRIOND
FFS-SKI Version 15.0z (E.S.F. / Agil Informatique) - Edité le 21/09/2014 à 11h50:56

www.kmvnantaux.free-h.fr

Page 1/6



Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Club Clt géneral Temps

Cat. = JF (2)
1/JF-F 30 GAYDON Manon 1996 COMITE HAUTE SAVOIE 25 44:10.8

2/JF-F 122 PERRILLAT-AMEDE Mailys 1995 LE GRAND-BORNAND 85 55:08.7

Cat. = SH (68)
1/SH-M 175 JORNET KILIAN 1987 1 34:06.0

2/SH-M 1 GACHET Xavier 1989 ARECHES-BEAUFORT 2 34:57.2

3/SH-M 2 PHILIPOT Jean François 1987 CABB 3 35:41.2

4/SH-M 8 RIPOLL Clément 1991 CAF ANNECY 4 36:54.9

5/SH-M 4 VIRET Leo 1991 TECHNICA 6 38:32.0

6/SH-M 3 BLANC Steven 1985 ARECHES-BEAUFORT 7 39:30.7

7/SH-M 17 AIRIAU Gautier 1991 12 41:05.9

8/SH-M 44 POLLET VILLARD Yann 1994 CAF ANNECY 18 42:57.3

9/SH-M 20 LORET Jeremy 1990 20 43:23.2

10/SH-M 15 DERONZIER Esteban 1988 PRAZ DE LYS 21 43:27.1

11/SH-M 38 PERNET-MUGNIER Romain 1988 TEAM CASTOR 22 43:28.2

12/SH-M 45 POLLET VILLARD François 1991 CAF ANNECY 24 44:04.3

13/SH-M 52 TEYCHENÉ Timohée 1988 CLUBDES SPORTS DU REPOSOIR 29 44:36.0

14/SH-M 66 LESCA Francois 1980 XTTR 63 31 44:52.5

15/SH-M 18 BAUD Martial 1982 36 46:02.8

16/SH-M 22 CHAMOUX Benjamin 1994 37 46:03.3

17/SH-M 82 VIARD-BIDAL Loïc 1987 38 47:14.8

18/SH-M 56 GAUMONT Yann 1978 40 47:50.4

19/SH-M 95 GUILLAUMONT Romain 1993 45 48:23.8

20/SH-M 41 SCHMITT Thomas 1976 HT JURA SKI 47 48:44.8

21/SH-M 72 SUBLET Jean Pierre 1977 49 48:57.6

22/SH-M 71 CAYEN Christophe 1982 BERNEX 53 49:28.2

23/SH-M 47 JEAN Thibault 1994 TRAILERS DU MOLE 59 50:44.8

24/SH-M 91 FORESTIER Sylvain 1979 DASSAULT MONTAGNE 60 51:09.7

25/SH-M 152 HAAG Renaud 1991 64 52:05.8

26/SH-M 90 PUTHOD Julien 1979 65 52:07.6

27/SH-M 65 DEPOISIER Pierre Jean 1987 CLUB DES SPORTS DU REPOSOIR 67 52:24.7

28/SH-M 23 MARCEAU Romain 1985 68 52:28.2

29/SH-M 67 BERTUZZI Boris 1976 69 52:34.6

30/SH-M 55 COLLET Benjamin 1989 LOU TAVAN 73 53:13.1

31/SH-M 68 COLLOMBAR Sylvain 1980 74 53:26.4

32/SH-M 108 MERCIER GALLAY Alain 1988 75 53:53.1

33/SH-M 83 DEPOISIER Hervé 1976 CLUB DES SPORTS LE REPOSOIR 79 54:08.8
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Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Club Clt géneral Temps

34/SH-M 74 GUERIN Etienne 1988 80 54:10.1

35/SH-M 87 MOURIN Théo 1990 82 54:24.8

36/SH-M 103 SCHAGUENE Frederic 1981 87 55:24.1

37/SH-M 120 THOULE Rémy 1994 90 55:51.4

38/SH-M 144 TROMBERT Fabrice 1980 95 56:22.9

39/SH-M 172 RODRIGUES Lionel 1982 98 56:42.2

40/SH-M 98 MARCHAND Jerome 1976 101 56:53.5

41/SH-M 63 BRASSEUR Grégory 1980 SOLWASTER-TEAM 102 57:04.4

42/SH-M 80 BAUD Sébastien 1991 103 57:10.9

43/SH-M 77 DELIEUTRAZ Romain 1988 108 58:30.4

44/SH-M 53 ALEXANDRE Bérenger 1978 CLUB MONTAGNE SALOMON 109 58:34.6

45/SH-M 137 BÉRIGAUD Eddy 1979 115 1h00:32.9

46/SH-M 117 BERNARD Romain 1988 118 1h00:41.0

47/SH-M 94 REY Alexandre 1979 CMBM / SKI ALPINISME CHAMONIX 121 1h01:25.2

48/SH-M 157 GREGOIRE Christophe 1977 122 1h01:53.1

49/SH-M 151 LOMBART Mickael 1989 123 1h02:14.3

50/SH-M 173 COSTA Fabien 1976 128 1h04:48.2

51/SH-M 140 BIDAL Brice 1989 134 1h06:46.7

52/SH-M 99 BOULOGNE David 1978 136 1h09:28.8

53/SH-M 150 BAUDIN Bastien 1992 137 1h10:41.3

54/SH-M 79 VINDERS Roger 1980 SOLWASTER-TEAM 139 1h11:11.9

55/SH-M 21 BOUVIER Jean Philippe 1979 CAF VOROSSES RUNNING 140 1h11:15.0

56/SH-M 156 LANTSOGHT Aurélien 1989 MONTBÉLIARD BELFORT ATHLÉTISME141 1h11:50.5

57/SH-M 61 NICOSIA Alexandre 1989 143 1h13:38.1

58/SH-M 159 VESIN Adrien 1984 147 1h16:04.5

59/SH-M 51 PARISSE Jessy 1990 152 1h21:15.0

/SH-M 27 ROCHE Noe 1985 CAF CLUSES Nt

/SH-M 57 RONGER David 1985 Nt

/SH-M 113 ANDRIOL Jonathan 1985 Nt

/SH-M 92 MEYNET-MEUNIER Etienne 1994 LOU TAVAN Nt

/SH-M 86 MAYENCOURT Gilles 1991 Nt

/SH-M 29 MARTIN Benoit 1976 CHABLAIS NORDIC Nt

/SH-M 16 CURDY Francois 1981 Nt

/SH-M 121 MOREL Christian 1978 ANNECY Nt

/SH-M 126 PARET ALEXANDRE Paret 1989 Nt

Cat. = SF (9)
1/SF-F 9 MOLLARET Axelle 1992 11 40:54.3

2/SF-F 31 FIECHTER Jennifer 1992 42 48:09.8
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Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Club Clt géneral Temps

3/SF-F 36 BERTHOD-PELLISSIER Valérie 1977 RIDE SPIRIT 62 52:00.9

4/SF-F 85 RENOTON Laurie 1992 ENDURANCE SHOP ANNECY 77 53:58.7

5/SF-F 104 CHARPIOT Adrienne 1984 TRAILLÉMAN 100 56:49.3

6/SF-F 132 RICHARD Séverine 1978 127 1h04:35.5

7/SF-F 161 GENEVET Edwige 1979 151 1h20:46.0

8/SF-F 129 BERTEAU Joyline 1992 154 1h23:49.8

/SF-F 149 ANDRE Elodie 1987 Nt

Cat. = VF (12)
1/VF-F 37 JUILLAGUET Catherine 1962 51 49:25.6

2/VF-F 84 FILLON Veronique 1965 C.A.F MORZINE 54 49:30.9

3/VF-F 141 MAGNIN Marie Pascale 1964 55 49:53.5

4/VF-F 100 BARDY Agnès 1958 MORZINE 84 54:42.2

5/VF-F 154 PERRIN Nathalie 1969 88 55:50.5

6/VF-F 142 BASTARD Sylvie 1959 111 58:46.0

7/VF-F 131 GAILLARD Corinne 1970 TRAILEMAN 112 59:15.7

8/VF-F 97 BORDET Sandrine 1970 114 59:57.6

9/VF-F 171 LACASSAGNE Mireille 1943 LES FOULÉES CHABLAISIENNES 148 1h17:20.9

10/VF-F 162 BEAU Pascale 1961 153 1h21:24.1

11/VF-F 167 SATURNIN Chantal 1963 156 1h41:05.6

/VF-F 88 Meyer LYNDSAY 1973 Nt

Cat. = VH1 (25)
1/VH1-M 25 SERMONET Denis 1969 15 42:03.8

2/VH1-M 26 MICHEL Manu 1974 16 42:44.6

3/VH1-M 10 GARDE Sylvain 1974 18 42:57.3

4/VH1-M 42 CHATELARD Lionel 1973 UCPA 27 44:12.7

5/VH1-M 96 MUGNIER Xavier 1974 32 45:09.5

6/VH1-M 34 GAILLARD Fabrice 1973 MONTRIOND 35 45:50.9

7/VH1-M 28 JUILLAGUET Daniel 1967 39 47:21.6

8/VH1-M 32 FILLION Jean Luc 1968 43 48:10.9

9/VH1-M 33 KOECHLI David 1972 VÉLO-CLUB COURTÉTELLE 44 48:18.9

10/VH1-M 35 BOURRIEZ David 1972 LES PAGNOUDS 48 48:53.8

11/VH1-M 48 BERTEAU Lionel 1966 50 49:08.1

12/VH1-M 58 GAILLARD Frédéric 1974 58 50:37.6

13/VH1-M 102 BOSSON Jean Pierre 1965 76 53:54.8

14/VH1-M 127 FAVRE Stephane 1973 78 54:01.2

15/VH1-M 112 LE GALL Michel 1973 83 54:41.5

16/VH1-M 105 TSCHIRHART Pierre 1965 86 55:16.1
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Clt/Cat Dos Nom - Prénom An Club Clt géneral Temps

17/VH1-M 69 AVANTURIER Chrisophe 1969 94 56:19.4

18/VH1-M 93 MONTFORT Laurent 1972 104 57:19.4

19/VH1-M 145 CHOMETY Fabrice 1968 105 57:20.6

20/VH1-M 110 SCHWANDER Jean 1965 CSMR 106 57:58.8

21/VH1-M 174 LACASSAGNE Brice 1973 LES FOULÉES CHABLAISIENNES 113 59:35.5

22/VH1-M 128 DE MARCILLAC Gilles 1970 125 1h03:31.5

23/VH1-M 118 AUDIS Jean Christophe 1969 131 1h05:22.5

24/VH1-M 169 HONORE Yves 1974 TRAILEMAN 149 1h18:12.8

/VH1-M 70 STAAL Alke 1971 Nt

Cat. = VH2 (24)
1/VH2-M 7 BELLAGAMBA Alain 1963 5 38:28.3

2/VH2-M 40 BEDEZ J Pierre 1964 26 44:11.9

3/VH2-M 50 MOLLARET Bruno 1960 SALOMON 28 44:14.6

4/VH2-M 39 AUGRAS Claude 1964 CAF MORZINE 33 45:14.1

5/VH2-M 49 POTONNIÉE Jean Christophe 1964 41 48:07.7

6/VH2-M 143 TRABICHET Michel 1963 LES FOULEES CHABLAISIENNES 61 51:22.9

7/VH2-M 109 BOUVET Yves 1964 63 52:02.3

8/VH2-M 73 BEAU Pascal 1958 71 52:53.3

9/VH2-M 62 DEYMONNAZ Herve 1963 AIX SAVOIE TRIATHLON 81 54:20.0

10/VH2-M 155 PANISSET Claude 1957 FAUCIGNY ATHLETIQUE CLUB 91 55:56.9

11/VH2-M 101 MARTIN Eric 1961 SAMOENS TRAIL TEAM 92 56:01.8

12/VH2-M 135 TAVERNIER Gilbert 1958 CafMorzine 93 56:14.5

13/VH2-M 168 SCHEPPLER Denis 1958 CAF MOSELLE 97 56:39.2

14/VH2-M 165 LACROIX Philippe 1957 FOULÉES CHABLAISIENNES 117 1h00:39.7

15/VH2-M 114 DENAIS Jean Pierre 1957 FOULEES CHABLAISIENNES 120 1h01:22.9

16/VH2-M 125 BIDAL Alain 1959 CAF VOROSSES RUNNING 124 1h03:04.1

17/VH2-M 75 UJMA Christian 1960 126 1h04:10.5

18/VH2-M 163 VIGANOTTI Patrick 1957 LES PANARDS MIGROS 142 1h13:30.3

19/VH2-M 138 CHARTON Dominique 1963 145 1h14:47.7

20/VH2-M 139 BON Dominique 1962 155 1h25:26.3

/VH2-M 166 PASTORE Philippe 1959 Nt

/VH2-M 54 HEISSS Walter 1961 TEAM PASSE MONTAGNE Nt

/VH2-M 78 CLARET Philippe 1963 Nt

/VH2-M 153 MOURIN Pascal 1960 TRISALEVE Nt

Cat. = VH3 (14)
1/VH3-M 64 RICHARD Jean Louis 1949 CHABLAIS NORDIC SKI CLUB 57 50:36.8

2/VH3-M 107 PREMAT Yves 1952 66 52:08.3
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3/VH3-M 106 GADIOLET Jean 1950 Megeve 89 55:50.7

4/VH3-M 119 ROUILLER Philippe 1953 96 56:29.2

5/VH3-M 130 LE GAL André 1952 116 1h00:33.0

6/VH3-M 134 JORDAN Regis 1949 119 1h00:43.5

7/VH3-M 158 GUY Gerald 1953 129 1h04:59.9

8/VH3-M 148 REY Daniel 1946 130 1h05:19.4

9/VH3-M 136 PIGNARD Jean 1952 135 1h07:26.2

10/VH3-M 123 MEYNET CORDONNIER Albert 1953 138 1h10:51.3

11/VH3-M 164 COTTET PUINEL Jean François 1949 MORZINE 144 1h14:38.7

12/VH3-M 170 LECERF Patrice 1953 146 1h15:07.5

13/VH3-M 133 BAUD Francis 1950 150 1h18:47.6

/VH3-M 160 MAION Serge 1951 Abd
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